МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
18. 44.4015 г. КУРСК № 1НЗн

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от11.12.2024 № 101н

«О детализации объектов»

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести в приложение №2, утвержденное приказом Министерства
финансов и бюджетного контроля Курской области от 11.12.2024 № 101н
«О детализации объектов» (в редакции приказов Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 23.01.2025 № 5н, от 29.01.2025
№ Ин, от 11.02.2025 № 17н, от 14.02.2025 № 20н, от 20.02.2025 №23н,
от 07.04.2025 № 37н, от 12.05.2025 № 47н, от 23.05.2025 № 53н,
от 16.06.2025 № 60н, от 23.06.2025 № 63н, от 24.06.2025 № 64н,
от 04.07.2025 № 7]н, от 19.08.2025 № 92н, от 02.09.2025 № 9бн,
от 11.09.2025 № 100н, от 18.09.2025 № 102н, от 13.10.2025 № 110н,
от 07.11.2025 № 118н,от 09.12.2025 № 134н), следующие изменения:

после строки 2000000054 дополнить строкой:
«

2000000055 Реконструкция автомобильной дороги
по ул. Разветьевская мкр. Заречный
в городе Железногорске Курской области

».
2. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое

действие на правоотношенияс 17 декабря 2025 года.

Временно исполняющий
обязанности министра В.С. Панферов